ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2023 года    № 54

г. Талица

О внесении  изменений в  решение  Думы Талицкого

городского округа  от  28.04.2022  №  36  «Об  оплате

труда  Председателя  Счётной  палаты  Талицкого

городского  округа,  осуществляющего  свои

полномочия на муниципальной должности»

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О

внесении  изменений  в  решение  Думы  Талицкого  городского  округа  от

28.04.2022 № 36 «Об оплате труда Председателя Счётной палаты Талицкого

городского  округа,  осуществляющего  свои  полномочия  на  муниципальной

должности»,  руководствуясь  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Талицкого городского округа от 28.04.2022 №

36  (с  изм.  от  21.07.2022)  «Об  оплате  труда  Председателя  Счётной  палаты

Талицкого  городского  округа,  осуществляющего  свои  полномочия  на

муниципальной должности» следующее изменение:

в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «34 500» заменить на цифру «40 055».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.2023 года.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (Земеров А.С.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа

_________________ Е.Г. Забанных

И.о. главы

Талицкого городского округа

_____________ М.В. Михайлов